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2 Hva er sentrum i ditt liv?

Vi er ganske navlebeskuende vi mennesker, er vi ikke? Fra 
vi er helt bitte små og minuttene styres av våre behov, er 
reisen ganske lang til vi er utlært i respekt, empati og 
kjærlighet til alle våre medmennesker. 

Sette andres behov først, se et større 
bilde der jeg bare er en del. Klare 
overse egne umiddelbare følelser og 
små «vondt-er». Ikke alltid måtte vinne 
eller vinne fram med egne meninger. 

Å bli mor var ikke bare en glede, men 
betydde for meg også en befrielse. Et 
steg i riktig retning. Fortsatt har jeg 
mange steg å ta slik at Gud alltid er 
livets senter. 

Jeg undrer meg; hva slags steg har 
du tatt på denne veien?

Sokneprest Turid Mellemstrand 
Rabenorolahy 

Du så eller hørte oss kanskje på NRK, 
da vi snakket om Babels tårn på 
gudstjeneste fra Madlamark kirke 
24.mai? 
Om hvordan vi fortsatt bygger oss 
høye tårn, slik menneskene i Babel 
gjorde, fordi vi er selvsentrert. 

Vi tror at vi selv er det viktigste i 
verden. Ja vi klarer jo alt selv, så vi 
trenger vel egentlig ikke Gud? 
Svaret fra Gud, da som nå, er at 
Skaperen- han er sentrum i vår 
tilværelse, ikke oss mennesker som 
han har skapt. 
Jeg tror ikke det faller helt lett for noen 
av oss å la Gud være sentrum i våre 
liv. For noen er det kanskje ekstra 
vanskelig? 
Personlig trengte jeg hjelp av selve 
livet. Jeg kunne jo teorien, men det 
var først da jeg ble mor at jeg virkelig 
klarte å løfte blikket fra navlen. 

Hva er sentrum i ditt liv?
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4 Når det blomstrer!

Nå blomstrer det så nydelig i 
byen vår. Da gartnerne la ned 
vårblomstrende løker i høst, 
visste ingen hva vi og resten av 
verden skulle gå gjennom innen 
blomstringen sto i full flor. 

Mange av oss tar nå en dag om gangen. 
Og hvis vi klarer å fylle dagen med en 
eller flere gode ting, har vi lyktes i en fin 
strategi, og vi har fått bruke optimismen, 
den fine egenskapen som ligger en plass 
inni de fleste av oss. 

Martin Luther var en fighter på flere plan, 
og hans kjente utsagn om at han ville gått 
ut og plantet et tre, selv om han visste at 
det var det siste han gjorde, kan jo være 
en inspirasjon til oss alle. S
elv er jeg i gang med planer om at jeg i 
høst skal legge så mye blomsterløk som 
jeg aldri har gjort før, slik at våren 2021 

kan gi meg en blomsterglede uten like. 
Og selv om det skulle vise seg at dette 
utsagnet fra Luther kun er en legende, 
så er det likevel utrolig vakkert. Og selv 
om det skulle vise seg at mine planlagte 
løker ikke kommer i jorden i høst, så har 
jeg hatt det veldig kjekt mens jeg planla 
- og det er jo også en glede.

Og mens vi alle venter på tiden «etterpå», 
kan vi nyte det vi har nå, og det byens 
gartnere ordner til i det offentlige rom. 
Der er mye å glede seg over når en 
vandrer litt gatelangs . . . bare prøv med 
en tur og to. Dette bildet er fra Straen i 
vår. Kanskje kan Gamle Stavanger være 
et lite turmål i sommer - både for dem 
som ofte vandrer gatelangs der, og for 
dem som ikke har vært der på åravis. For 
i år skal vi ha en god, norsk sommer! 

Marit Karin Alsvik

Når det blomstrer!
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Leiv Inge Stokka, 952 10 773, leiv.inge.stokka@em1sr.no
Olav Kristensen 900 86 442, olav.kristensen@em1sr.no RAGBAKKEN BOLIG AS i samarbeid med

Selveierleiligheter fra 49 m2 opp til 162 m2   |   Store, dype terrasser og balkonger - de fl este innglassede
Felles takterrasse   |   Godt bomiljø med gode lys- og utsiktsforhold   |   Parkering i lukket anlegg   |   Kort vei til alt!

LEILIGHETER MED SOLRIKE BALKONGER

Mange 
solgt, men 

fl ere kjekke 
leiligheter 

igjen

De 5 bildene med ulike motiv fra Madlamark 
kirke, laget av kunstneren Ole Lislerud, selges 
til kr. 1.000 pr. bilde. 

Flott gave til dåpsbarn, konfirmant, brudepar 
og alle andre med tilknytning til Madlamark. 

Henvendelse til menighetskontoret i 
Madlamark kirke, tlf. 51 59 93 59 eller e-post 
madlamark.menighet.stavanger@kirken.no



6 Vi savner hverandre!

Det første som skjer er at Kirken 
nasjonalt gir oss det digitale 
kommunikasjons- og samhandling-
sverktøyet «Teams», som vi likevel 
skulle få senere på våren. 
Opplæring og utprøving av dette tok 
tiden i starten – sammen med drøftingene 
om hva vi nå skulle «finne på». 

Hvordan være kirke på en ny måte? 
Og hva er det i det hele tatt å være 
kirke når vi ikke kan møtes? Er ikke 
menighet pr.definisjon fellesskap? 
I staben innså vi at menigheten også 
er veldig mangfoldig med tanke på 
behov og evne og mulighet til å ta i 
bruk de digitale plattformene. Mange 
eldre mennesker kunne ikke nås om 
vi satset aldri så hardt på facebook og 
nettsiden vår. I tillegg var mange i 
denne gruppen ekstra isolert på grunn 
av strenge korona-restriksjoner. 

Så vi fikk oss raskt en læresetning: 

«Diakonal trumfer digital!»

Dermed ble det en del telefonsamtaler. 
Mange gir klart uttrykk for at de setter 
pris på denne kontakten på denne 
måten. 

Gjennom dette får vi også inntrykk av 
at mange lever greit med isolasjonen 
– og at de har en fabelaktig evne til å 
tilpasse seg. 
Men etter hvert tærer det på – og 
ønsket om å møtes forsterker seg. 

Vi savner hverandre!

Vi savner hverandre!

Å være kirke i koronatiden – 
hva innebærer det? 

Det spørsmålet har staben i kirken stilt 
seg mange ganger, og prøvd å finne 
svar på siden 12.mars. 
Og svarene er langt fra innlysende. 
«Kirken må være digital», har vi fått 
høre. Madlamark menighet har aldri 
hatt sosiale medier eller digitale 
kommunikasjonsplattformer som 
satsingsområde. 
Men vi har med årene smått blitt bedre 
både på nettsider og Facebook. Og 
enkelt utstyr for streaming av det som 
skjer i kirken er på plass – uten at vi 
har tatt spranget og «brettet oss ut» 
på nettet. 

Så kom korona-nedstengingen, og 
staben i kirken ble omplassert til 
hjemmekontor. Hva gjør vi da?
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Ungdomslederne og konfirmantene 
har møttes både i mindre grupper og 
gjennom livesending på fasteaksjons-
dagen. 
Digitale verktøy som Facebook, 
«Zoom», «Hangout» og «Meet» er 
utforsket med hell. 
Det går faktisk an å både leke sammen 
og lære gjennom video-konferanse. 
Men dette erfarer vi samtidig: Ingenting 
kan erstatte de «ekte» møtene med 
hverandre!

Stavangerkirken har vært blant de 
mest restriktive i landet med tanke på 
bruk av åpne kirker i denne perioden. 
Når vi laget en spørreundersøkelse 
om hva som var mest ønskelig å ta i 
bruk, kom det med «åpen kirke for 
lystenning og egen-andakt» veldig 
høyt på listen, hvor 4 av 5 mente de 
ville ta det i bruk. 

Mot normalt mange måneders 
forberedelse for dette, ble det nå armer 
og bein og mange avklaringer som 
måtte gjøres på kort tid. Dette ble en 
mulighet til å gi menigheten og bydelen 
en ny opplevelse av å delta i sin egen 
kirke – som vi ikke kunne takke nei til. 
At mange av oss vegrer oss for 
«kamera» får så være. Kompetanse 
på flotte gudstjenester har vi i 
Madlamark, og det er kjekt å dele dette 
med andre. 

I det store og hele går tiden på kirkelig 
hjemmekontor fort, uten at staben kan 
uttrykke følelsen av å være veldig 
effektiv i å «drive menighet». Det har 
vært en læreperiode – og kanskje har 
vi alle hatt godt av å trå et skritt tilbake 
for å se liv og arbeid i et nytt perspektiv. 
Alt vil bli bra – men alt vil også være 
forandret. 

Jan Steinar Halås

Fram til nå (begynnelsen av mai) har 
restrik-sjonene vært så strenge at 
staben har avventet å legge til rette 
for dette. 
Drøftinger om i hvilken grad vi skal 
streame noe live på nettet har gjentatt 
seg i staben. Ikke før nærmere mai 
har vi sluppet inn i vår egen kirke for 
denne muligheten. Samtidig måtte vi 
avveie hvor mye ressursbruk dette ville 
kreve, sett opp imot alle andre 
streaming-tilbud, både nasjonalt, 
regionalt og i Stavanger. 
Spørreundersøkelsen vår viste at det 
først og fremst er den lokale 
gudstjenesten folk ønsker streamet, 
med «Hvilepuls» og musikkandakter 
som en god nummer to. Dette får vi 
komme tilbake til etter pinse – og noen 
verker etter å komme i gang. 
Når det nærmet seg mai, fikk 
Madlamark menighet forespørselen 
om å ha TV-gudstjenester på NRK. 

Vi savner hverandre!
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Madlamark menighet fikk 
muligheten til å sende 
gudstjenester til hele Norge 
gjennom NRK TV og radio, de 
to siste søndagene i mai. 
Søndag før pinse fikk Oda 
Schibevaag en sentral rolle, 
både som «skuespiller» i 
preken, og som «klokker» og 
tekstleser, sammen med Anders 
Stokke Lundetræ. Vi trakk Oda 
litt til side etter gjennomføringen 
på søndag for å høre hvordan 
det opplevdes å være med. 

Hva gjorde at du fikk lyst å svare ja til 
å bli med på dette, når vi spurte?
- Først fordi jeg synes det er veldig 
gøy å være i kirken, og være med på 
mange arrangement! 

Jeg synes det er fint å kjenne at jeg 
på en måte er i Guds hus. Og så var 
det TV…
Sier Oda, med en god latter. Hun 
utdyper at det å komme på TV må 
være kjekt, for da får folk sett deg. 
- Jeg har opplevd før å få god respons 
fra folk som har sett meg og hørt meg 

– for eksempel en gang jeg var på 
radio. Det er veldig kjekt. Vi mennesker 
er slik at vi liker å bli sett og har lyst å 
vise oss fram, litt slik som vi snakket 
om i prekenen om Babelstårnet. 
Men jeg vet jo at vi ikke kan bygge oss 
opp til Gud på den måten, da. 

Oda i rampelyset
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Betyr det at du liker å stå på scenen? 
- Ja, det synes jeg er veldig, veldig 
gøy! Jeg har gått på kulturskolen og 
hatt skuespill der. Da synes jeg det er 
veldig gøy å late som jeg er en annen 
person, - jeg er på en måte meg selv 
og en annen person samtidig. 

Synes du at du fikk være deg selv 
under TV-innspillingen?
- Ja, da fikk jeg stort sett være meg 
selv – men jeg showet jo også litt når 
vi hadde preken om Babels-tårnet. Det 
var jo litt skuespill.

Hvordan har du opplevd å jobbe med 
øving og NRK og prosessen med å 
lage TV-gudstjeneste? Din mamma 
har sagt at du er veldig god til å øve?
- Øving er kjekt. Jeg liker å være godt 
forberedt når det er noe jeg skal lese. 
Men på prøvene med alle TV-folkene 
på lørdag så ble det myyyye venting 
på at NRK skulle få ordnet lyden på 
koret og forsangerne og alt det der. 
Venting er ikke så kjekt. Men når vi 
kom i gang, så var det veldig gøy. 

Tusen takk til Oda, Anders, Isabelle, 
og alle barna i Madla-Tweens, som 
også fikk svært god respons på 
sangen. Kanskje enda flere har lyst å 
være med å synge i koret? Eller bli 
med som skuespillere eller lesere i 
kirken? Det er bare å melde seg…

Og hvis noen gikk glipp av guds-
tjenesten, eller ønsker å se Oda, 
Anders og MadlaTweens på nytt, så 
finner dere den på tv.nrk.no – søk etter 
«gudstjeneste». 

Jan Steinar Halås

Hva har du lært av alt dette?
- Jeg har lært at vi må øve veldig mye 
og ha mange generalprøver, og at det 
ikke gjør noe om vi sier noen ord feil 
– da må vi bare ta det med godt humør 
og gjøre det til en gøy opplevelse for 
de andre. Jeg må bare gjøre mitt beste, 
og hvis det ikke går bra, så får det bare 
være slik. Og så har jeg lært at det er 
veldig mange kameraer og folk og 
NRK-biler for å lage en TV-sending. 

Oda er begeistret over å ha fått være 
med på dette. Og responsen i etterkant 
viste at mange var begeistret over 
hennes deltagelse også. 
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TrosopplæringSett av datoene
Babysang: 
Starter opp mandag 31/8, 
og er for alle babyer som 
er født i 2020 og er 
sammen med en voksen. 
Kl. 11.00-12.30. 

Krøllekveld: 
Sauen som ble funnet 
igjen. For 3- åringer. 
Utdeling av Barnebibel. 
Torsdag14/9. kl. 17.00

Agentklubben: 
For 9-10 åringer (4. og 
5.klassinger) starter opp 
mandag 14/9, og er et 
trosopplæringstiltak over 
2 år – en mandag i 
måneden, 8 ganger i året. 

Oppdrag Ukjent:: 
For alle barn. 
Se hjemmeside for 
datoer og info. TR
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•	 Søndag 20.september kl. 18.00 «Med Gud i medgang og motgang» 
Konsert med Morten Samuelsen og Solveig Bartun Rob. Gjennom musikk 
og refleksjoner setter de fokus på tema som psykisk helse, tvil og tro, sorg 
og bønn.

•	 Søndag 25. oktober kl. 19.00 «Gospelkonsert» 
med Ingrid Kjosavik, kammerkoret Grandezza og band.  

•	 Søndag 22.november kl. 19.00 Tre barytoner med konsert i 
Madlamark Kirke  	 «Väckelsesånger»
Den svenske trioen samarbeider med den svenske Barnemisjonen og 
kommer til Madlamark Kirke med fullt band. De tre sangglade herrene er 
Mikael Joume, Bo Wallenberg og Mikael Järlestrand. De har gitt ut to plater 
– en med åndelige klassikere og en kalt Väckelsestoner. Dette dreier om 
sang og musikk på aller høyeste nivå. 

•	 Søndag 6.desember kl. 16.00
Adventsmessen Fest i Guds Hus
Barnekor, voksenkor, solister og musikere
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Familietur
KRIK: 
For ungdom som går på ungdomskolen 
og opp. KRIK er ikke en gymtime, men 
en plass for de som liker godt sosialt 
samhold og kjekke aktiviteter. KRIK er 
hver søndag på Gosen skole fra kl. 19.00

FamilieKRIK: 
Søndag 14.juni.
Vi møtes i Trollskogen på Hundvåg kl 
13.30-15.00.
Ta med grillmat.
Utmerket for barnefamilier. Se nærmere 
info på FamilieKRIK sin facebookside; 
Madlamark famikiekrik 

Søndag 13. september drar vi 
på familietur til Brekko. 

Her blir det oppgaver og sprell for hele 
familien. Kanskje vi får se øyenstikkere 
som den på bildet?
Sett av datoen nå ;-)

Den planlagte familieweekenden til Vaulali 
er dessverre avlyst på grunn av 
Koronatiden. MEN- vi kommer sterkt 
tilbake med ny familietur i 2021.TR
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KRIKKor i kirken
Oppstart i august:

Småbarnssang (2-5 år): Tirsdag 25.august kl. 17.30

Boblende Glede (1.-3.klasse): Tirsdag 25.august kl. 17.30

MadlaTweens (4.-7.klasse): Tirsdag 25.august kl. 14.15

Kammerkoret Grandezza: Mandag 17.august kl. 18.00

Madlamark Menighets Mannskor: Tirsdag 25.august kl 19.30 

Er du interessert i å være med, meld deg på via menighetens 
hjemmeside: www.imarka.no

Eller ta kontakt med kantor Gro Årsvoll: ga839@kirken.no
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Vi gleder oss over muligheten for 
at vi kan møtes i kirken!  

Det er en god del som skal gjennom-tenkes 
og ordnes i den sammenheng, 
vi gjør fremdeles en stor dugnad med 
smitteverntiltak.

Det kan forekomme forandringer i forhold til 
planen, så følg med i avisa og på nettsiden 
vår.

SOMMEREN I KIRKEN
Søndag 7. juni kl 11.00 og 12.30 Korte nattverdsgudstjenester ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Søndag 14.juni kl 11.00 Gudstjeneste med nattverd ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy  
Søndag 21. juni kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke ved Audun Erdal. 
Søndag 28.juni kl 11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 

Søndag 5. juli kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke ved Audun Erdal 
Søndag 12.juli kl 11.00 Gudstjeneste ved Audun Erdal 
Søndag 19. juli kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke ved Audun Erdal 
Søndag 26. juli kl 11.00 Gudstjeneste ved Tor Magne Nesvik 

Søndag 2. august kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Sunde kirke ved Rolf Arne Tjøstheim  
Søndag 9. august kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Søndag 16. august kl 11.00 Gudstjeneste ved Tor Magne Nesvik  
Søndag 23. august kl 11.00 Gudstjeneste ved Jan Steinar Halås og Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 
Konfirmantpresentasjon 
Søndag 30. august kl 11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 

Søndag 6. september NB! kl 16.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 
Søndag 13. september kl 11.00 Gudstjeneste ved Tor Magne Nesvik 
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Dørene til kirken skal være mest mulig åpne. Vi ønsker velkommen 
til stillhet i kirkerommet eller samtale over en kopp kaffe. Staben er 
tilbake på kontoret og ønsker å treffe deg. Kom innom!  

Tirsdager, onsdager og torsdager 10-12 er det åpen kirke – i juni og august.

Torsdager 20-21 er det åpen kirke – tid for stillhet, lystenning ord, toner, bønn

Ønsker du å treffe en av oss i staben- ring gjerne på forhånd eller se etter skiltet!  

Skiltet står ved inngangen når kirken er åpen. 

Det kan forekomme forandringer i forhold til planen, så følg med i avisa og på nettsiden 
vår.

ÅPEN KIRKE
Søndag 7. juni kl 11.00 og 12.30 Korte nattverdsgudstjenester ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Søndag 14.juni kl 11.00 Gudstjeneste med nattverd ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy  
Søndag 21. juni kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke ved Audun Erdal. 
Søndag 28.juni kl 11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 

Søndag 5. juli kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke ved Audun Erdal 
Søndag 12.juli kl 11.00 Gudstjeneste ved Audun Erdal 
Søndag 19. juli kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke ved Audun Erdal 
Søndag 26. juli kl 11.00 Gudstjeneste ved Tor Magne Nesvik 

Søndag 2. august kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Sunde kirke ved Rolf Arne Tjøstheim  
Søndag 9. august kl 11.00 Fellesgudstjeneste i Revheim kirke ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy 
Søndag 16. august kl 11.00 Gudstjeneste ved Tor Magne Nesvik  
Søndag 23. august kl 11.00 Gudstjeneste ved Jan Steinar Halås og Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 
Konfirmantpresentasjon 
Søndag 30. august kl 11.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 

Søndag 6. september NB! kl 16.00 Gudstjeneste ved Turid Mellemstrand Rabenorolahy. 
Søndag 13. september kl 11.00 Gudstjeneste ved Tor Magne Nesvik 

Fest og høytid siste helgen i april ble for konfirmantene 
erstattet med en helt ordinær finværshelg – med strenge 
korona-restriksjoner.

Men festen og feiringen er ikke avlyst. Den er bare utsatt til 
helgen 19.og 20.september. På et eller annet vis blir det da 
uansett konfirmasjon i Madlamark kirke. Så får vi håpe at 
koronaen innen da i noen grad har sluppet taket…

Nye konfirmanter er ønsket velkommen i egne invitasjoner 
– og påmeldingene har strømmet inn. Har du – i korona-
modus – glemt  å melde deg på, er det ikke for sent. Gå inn 
på www.imarka.no 
Der finner du den informasjonen du trenger, og kan melde 
deg på digitalt. Velkommen som konfirmant i Madlamark!

KONFIRMASJON

Velkommen til kirken!
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Da de strenge tiltakene ble 
satt i verk i Norge i mars, var 
det mange som valgte å 
utsette den planlagte dåpen. 
To familier bestemte seg 
likevel for å ha dåp i Madla-
mark kirke 19.april, i hver sin 
lukkede dåpsguds-tjeneste. 

«Vi avlyste dåpen som var tiltenkt 22 
mars først og fremst på grunn av den 
usikre situasjonen rundt korona viruset 
i samfunnet og retningslinjene gitt av 
myndighetene. Lokalet vi skulle ha 
dåpsfesten i var også stengt og en stor 
andel av gjestene skulle kommet med 
fly fra utlandet.

Ettersom ukene gikk forstod vi at en 
så stor samling med gjester mest 
sannsynlig ikke kunne finne sted før 

om en god stund frem i tid. Vi hadde 
et stort ønske om å få gjennomføre 
dåpen. Med alle tiltakene og 
begrensningene satt av kirken og oss 
selv følte vi det var forsvarlig å 
arrangere den med kun de aller 
nærmeste. Selve dåpsfesten med alle 
venner og familie skal vi ha på et 
senere tidspunkt. 

Vi savnet ikke å ha dåp i en vanlig 
gudstjeneste. Det å ha kirken for oss 
selv gjorde at dåpen ble mer personlig 
da vi selv fikk komme med innspill til 
programmet samt at det førte til mindre 
stress for både foreldre og dåpsbarn. 
Det var veldig flott å kun ha de aller 
nærmeste til stede. Vi anbefaler alle 
som vurderer om de skal arrangere 
dåp i disse tider å gjennomføre det! Vi 
sitter kun igjen med en meget fin og 
positiv opplevelse.
Det er fullt mulig å gjennomføre dåpen 

på en forsvarlig og trygg måte, og 
gjerne med et humoristisk preg på 
slutten. I en tid som dette så er det 
viktig for helsen med litt humor.»

-forteller Trine Eie Aaserød og Ruben 
Sandvoll, med dåpsbarnet Philip 
Aaserød Sandvoll.

«Etter en betryggende telefonsamtale 

DÅP I UVANLIGE TIDER

Vi får det ikke mer moro enn vi lager til selv!. 
I en tid som dette er det viktig for helsen med 
litt humor
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med presten Turid var det naturlig å 
gjennomføre dåpen av Ole som 
planlagt, til tross for koronaviruset. 
Dåpsdagen var jo allerede booket og 
de fem fadderne var positive til en 
alternativ dåp. En bonus med å 
gjennomføre dåpen som planlagt var 
at dåpskjolen som jeg har sydd selv 
også passet til lillebror.

Det var en veldig flott og visuell 
gudstjeneste hvor lengden på 30 
minutt var passelig. Til og med 
storebror Jakob på 2,5 år klarte å sitte 
stille, men entusiastisk, på stolen hele 
seremonien. 

Personlig savnet vi ikke å ha en vanlig 
gudstjeneste da vi har noen 
helseutfordringer i familien. Det nye 
dåpskonseptet med få personer til 
stede viste seg å være helt perfekt og 
vi ville ikke vært foruten denne 
opplevelsen. 

I tillegg blir jo dette et spesielt minne 
fra en spesiell tid som vi er inne i. 
Dåpsselskapet utsetter vi bare til det 
er lov å samles igjen.

Til de som går og lurer på om de skal 
gjennomføre dåpen som planlagt så 
kan vi anbefale det. Det var godt og 
trygt gjennomført med god informasjon 
og tilretteleggelse av flinke ansatte i 
kirken. 

-forteller Hege Alsaker og Christer 
Eide med dåpsbarnet Ole Alsaker 
Eide. Storebror Jakob Alsaker Eide
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Siden for barn. 

Du kan også finne Barnetiden på våre nettsider www.imarka.no . Her er 
filmer, oppgaver og ideer for barn.

Her har du noen drodler. Klarer du å finne ut hva dette er? 
Svaret finner du et annet sted på siden. 

Konkuranse: Ta et bilde/tegn en tegning/skriv et dikt med noe du husker 
fra tiden da vi hverken har vært i barnehage, skole eller jobb innen 1. 
august. Send den til jb436@kirken.no. Vi trekker en vinner som får en 
flott premie!
Hva ønsker du at Barnetiden skal handle om? Send forslag til jb436@
kirken.no. 

Har du lyst til å være med å lage Barnetiden ?

Liker du å filme? Lage konkurranser? Fortelle vitser? Lage skuespill med 
hånddukker? 
Eller noe helt annet som du mener barn har lyst til å se eller lese om på 
våre nettsider? 

Hadde vært kjekt å ha DEG med!
Ta kontakt med Jane på samme mailadresse som ovenfor. 

BARNETIDEN
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Døpte
Ida Rød Byberg
Stokka kirke

Ole Alsaker Eide

Philip Aaserød Sandvoll

Felix Sedberg Könz
Revheim kirke

Dennis Hult De vere Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.
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Døde
Solveig Birkedal

Hans Petter Haaland

Hild Berit Stø

Lars Smedsvik

Gerd Margaret Oskarsson

Solveig Tordis Sanner
www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.haf rs f jo rd .no  /  51  89  60  90

Vår personlige oppfølging gir deg:
• Trygghet for en verdig begravelse
• Råd og bistand ut fra ditt behov
• Forhåndsavtale vedrørende pris

www.hafrsfjord.no
51 89 60 90

Madlavn. 333, 4042 Hafrsfjord
51 82 00 50

www.hviding.no

Hvordan har du det 
– egentlig?

 Ring eller skriv. Vi er her. 

 Alltid.

Ønsker du samtale/besøk?

Sorggruppe

Ta kontakt med med presten på 
tlf.: 51599351 

Husk at presten har taushetsplikt.

Har du ønske om å bearbeide sorg 
gjennom samvær med andre. Det er 
sorggrupper for ulike alder og ulike 
tapssituasjoner, for voksne og for barn/
unge. Dette er et tilbud for hele 
Stavanger, som organiseres av 
diakonene i Stavanger. 

Ønsker du og være med i ei 
sorggruppe, eller mer informasjon, 
kontakt koordinator og 
diakon Brit Reidun M.Tyvand, 

tlf.: 51917145 
BT836@kirken.no




